ZOK
1/
04
 -
20
23
1
P

02
3
Bestelldaten (Bestellbeispiel: ZOK-Z1 K M F 3 0 0)
Typ Elektronik
Gehäuse-
ausführung
Elektrischer
Anschluss/
Kabeleinführung
Eingang
Spannungs-
versorgung
Optionen Sonderheit
ZOK-
Z1 =  Dualzähler LCD
Z22) =  Dosiereinheit LCD
Z3 =  Zähler LCD mit Rate,
4-20 mA
Z5 =  wie Z3 mit 2 Relais
E1 =  wie Z1 mit ATEX/
IECEx Zulassung
E22) =  wie Z2 mit ATEX/
IECEx Zulassung
E3 =  wie Z3 mit ATEX/
IECEx Zulassung
4-20 mA, ohne Puls-
und Schaltausgänge
E56) =  wie E3 mit 4-20 mA
und Puls- Schaltaus-
gänge
0 =  Universal-
gehäuse
(Standard,
Kunststoff rund
ohne Halte-
bleche/ohne
Löcher)
K =  Universal-
gehäuse
(Standard,
Kunststoff rund
mit Halte-
blechen)
M =  Universalge-
häuse (Kunst-
stoff rund zum
Nachrüsten für
DON)
P1) =  Schalttafelge-
häuse 96 x 96
F1) = Feldgehäuse
M3) =  3 x M 20 x 1,5
Kabeldurch-
führung
23) =  3 x ½" NPT
Kabeldurch-
führung
K9) =  Klemme
rückseitig
N4) =  3 x M16 x 1,5
Kabeldurch-
führung
F = Puls-/
 Frequenz-
 eingang
32) =  5 ... 28 VDC,
Batterie
02) = 90 ... 260 VAC
62) = 12 ... 28 VDC,
0 = ohne
R2) = 2 Relais
G7) =  2 x